
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 июня  2025 года                                                                                        № 30/3 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 20 декабря 

2022 года № 54/8 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Манойлинском сельском поселении Клетского муниципального района 

Волгоградской области" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ "О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации", Уставом Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов 

Манойлинского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 3.3 Положения о бюджетном процессе в Манойлинском сельском 

поселении, утвержденного решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области от 20 декабря 2022 года № 54/8 

"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Манойлинском сельском поселении 

Клетского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения: 

1.1. абзац второй исключить. 

      

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом 

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 (adm-

manoylin.ru). 

 

Глава Манойлинского             

сельского поселения                      А.Н. Львов 


